Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 783/2024, em referência.
Data da assinatura: 07/11/2024.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MAURÍCIO RIBEIRO MARTINS, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Maranhão.
Valor: R$ 46.742,00 (quarenta e seis mil setecentos e quarenta e dois reais).